
Pirmās instances tiesas 2008. gada 16. aprīļa spriedums —
Michail/Komisija

(Lieta T-486/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Prasība atcelt tiesību aktu —

Pienākums sniegt palīdzību — Morālā vajāšana)

(2008/C 128/68)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Christos Michail, Brisele (Beļģija) (pārstāvis —

C. Meïdanis, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — G. Berscheid
un H. Tserepa-Lacombe, kam sākotnēji palīdzēja V. Kasparian, pēc
tam — I. Antypas, avocats)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas netieši izteikto 2004. gada 20. marta
lēmumu, ar kuru noraidīts lūgums sniegt palīdzību, ko prasītājs
iesniedza saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumu
24. pantu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Christos Michail sedz pusi no saviem tiesāšanās izdevumiem;

3) Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina pusi no
Michail tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 57, 5.3.2005.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 16. aprīļa spriedums —
Citigroup un Citibank/ITSB — Citi (“CITI”)

(Lieta T-181/05) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas
grafiskas preču zīmes “CITI” reģistrācijas pieteikums —

Kopienas agrāka vārdiska preču zīme “CITIBANK” —

Relatīvs atteikuma pamatojums — Reputācija — Regulas
(EK) Nr. 40/94 8. panta 5. punkts)

(2008/C 128/69)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Citigroup, Inc., agrāk saukta par Citicorp, Ņujorka,
Ņujorkas štats (Amerikas Savienotās Valstis), un Citibank, NA,

Ņujorka (pārstāvji — sākotnēji V. fon Bomharde
(V. von Bomhard), A. V. Renks (A. W. Renck) un A. Polmans
(A. Pohlmann), advokāti, pēc tam fon Bomharde, Renks un
H. O'Nīls (H. O'Neill), solicitor)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvji — H. Garsija Muriljo (J. García
Murillo) un D. Botis (D. Botis))

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju-
sies lietā Pirmās instances tiesā: Citi, SL, Madride (Spānija)
(pārstāvis — M. Periss Rjera (M. Peris Riera], advokāts)

Priekšmets

Par prasību par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2005. gada
1. marta lēmumu lietā R 173/2004-1 attiecībā uz iebildumu
procesu starp Citicorp un Citi SL, kā arī iebildumu procesu starp
Citibank NA un Citi SL

Rezolutīvā daļa

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un
modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2005. gada 1. marta
lēmumu (Lieta R 173/2004-1);

2) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina Citigroup, Inc. un Citibank, NA
tiesāšanās izdevumus, tai skaitā tos izdevumus, kas (prasītājām)
radušies procesā Apelāciju padomē;

3) Citi,SLsedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 171, 9.7.2005.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 17. aprīļa spriedums —
Nordmilch/ITSB (“Vitality”)

(Lieta T-294/06) (1)

(Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes
“Vitality” reģistrācijas pieteikums — Absolūts atteikuma
pamatojums — Atšķirtspējas neesamība — Regulas (EK)

Nr. 40/94 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

(2008/C 128/70)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Nordmilch eG, Zeven (Vācija) (pārstāvis — R. Schneider,
avocat)

24.5.2008.C 128/32 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


